
Kateřina T. (kayty) ID 256715 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zájemci o nabízené věci,
 vše je po mých dcerkách nebo po nás, dospělých. Věci jsou více nebo méně nošené. O případných vadách vždy informuji v
textu inzerce.
 Vše je vypráno, jen není vyžehleno.

 Věci inzeruji i jinde. V případě více zájemců bude brán zřetel na datum a čas. O tomto budete přes zprávu / email informován.

 Platba předem na účet 670100 - 2209660877 / 6210 nebo osobní odběr (hotovost) na dohodnutém místě (Šternberk,
Olomouc, možno Hranice a okolí). Po připsání částky na účet bude zboží zasláno prostřednictvím České pošty na Vámi
uvedenou adresu.

 Poštovné bude účtováno podle tarifu České pošty. O celkové částce budete informováni v emailu nebo vzkazu.

 Zboží po závazné objednávce rezervuji 5 dní. Pokud se neobjeví žádná další reakce na mé emaily, bude zboží dáno opět k
dispozici a Vy jako zájemce smazán. Po prvotním emailu se dotazuji zájemce ještě 2x. Pokud se reakce neobjeví a budu mít na
zboží dalšího zájemce, bude mít přednost.

 Z nabízených věcí není nic k výměně, pokud nebude uvedeno jinak.

 U věcí zdarma k objednávce respektujte prosím podmínky u vzkazu uvedené.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

